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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 04:15

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/podstawa-pod-piece-p-9940.html

Podstawa pod piece

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

wymiary

1130,50 zt
919,11 zt

8429

224472
8711369224472
Hendi

820x570x(H)700

- Pasuje do piecéw HENDI elektrycznych: 225554, 225578,225561, 225585, 225097. 225066, 225073 i gazowych:224687,
224694, 224717, 224700, 224724
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